



Lista ocenionych projektów złożonych w trybie konkurencyjnym w ramach I etapu do działania 8.2 Wzrost społeczny Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Opolskiego na lata 2014-2020 w zakresie renowacji

Konkurencyjne procedury wyboru projektów w ramach EFS
Termin zakończenia: 28 października 2016 r.
Działanie 8.2 Wzrost społeczny, zakres renowacji

Lp	Nazwa wnioskodawcy	Tytuł projektu	Numer wniosku o dofinansowanie projektu	Całkowita wartość projektu [PLN]	Wydatki kwalifikowalne [PLN]	Wkład własny [PLN]	Dofinansowanie ogółem [PLN]	Dofinansowanie z EFS [PLN]	Dofinansowanie z budżetu Państwa [PLN]	Procentowy poziom dofinansowania [%]	Okres rozliczania projektu	Ocena kryteriów wyboru projektu				Miejsce w rankingu
												Liczba pkt otrzymane przez projekt	Maks. liczba pkt możliwych do osiągnięcia	Procent uzyskanych pkt [%]	Wynik oceny	
WNIOSKI WYBRANE DO DOFINANSOWANIA																
1.	Fundacja Pomocy Dzieciom "Błękitni Dobroczynicy"	Skutkowność	RPOP.08.02.00-16-037/15	300 925,00	300 925,00	16 555,00	284 370,00	255 786,25	28 587,75	94,50	2016-02-01 - 2017-08-31	99	138	71,74	WYBRANY DO DOFINANSOWANIA	1
2.	Stowarzyszenie "Promocja Przedsiębiorczości"	Recepta na sukces	RPOP.08.02.00-16-001/15	1 508 120,16	1 508 120,16	75 406,01	1 432 714,15	1 281 902,13	150 812,02	95	2016-08-01 - 2017-04-30	98,5	138	71,38	WYBRANY DO DOFINANSOWANIA	2
				1 809 045,16	1 809 045,16	91 961,01	1 717 083,15	1 537 688,38	179 395,77							
WNIOSKI NIETYBRANE ZE WZGLĘDU NA NIEPEŁNIENIE KRYTERIÓW BEZWOLNYCH LUB NIEOSIĄGNIĘCIE MINIMUM PUNKTOWEGO																
1.	Powiat Strzelecki	Organizacja zajęć - podniesienie kompetencji społeczno osobistych i zawodowych młodzieży renowacji wiejskich w MOU Lesnica	RPOP.08.02.00-16-025/15	390 700,00	390 700,00	19 535,00	371 165,00	332 095,00	39 070,00	95	2016-04-01 - 2018-04-30	54	138	39,13	NIETYBRANY DO DOFINANSOWANIA	n/4
				390 700,00	390 700,00	19 535,00	371 165,00	332 095,00	39 070,00							
OGÓŁEM				2 199 745,16	2 199 745,16	111 496,01	2 088 249,15	1 869 783,38	218 465,77							

Wzrost społeczny w ramach wnioskodawcy o dofinansowanie projektów w ramach działania 8.2 Wzrost społeczny, renowacji wiejskich w formie ogólnego i indywidualnego profilowania budżetowego w ramach 4.2013

	FIN	EFSD
EFSD	2 295 845,00	231 000,00
WZROST SPOŁECZNY	200 000,00	100 000,00
OGÓŁEM EFS + EFS	2 495 845,00	331 000,00
OGÓŁEM	89 310,00	100 000,00
WARTOŚĆ OGÓLNA PRZEZNACZONA NA WNIOSKI WYBRANE DO DOFINANSOWANIA	1 736 535,16	400 000,00

Strona 10 z 10
Urząd Województwa Opolskiego
Urząd Województwa Opolskiego
Urząd Województwa Opolskiego
Urząd Województwa Opolskiego
Opole, dnia 17 marca 2016 r.



Lista ocenianych projektów złożonych w trybie konkursowym
w ramach I naboru do działań 8.3 Wzrost społeczny
Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Opolskiego na lata 2014-2020 w zakresie pozostałe formy wsparcia

Konkursowa procedura wyboru projektów w ramach EFS
Termin naboru: 28 października - 4 listopada 2015 r.
Działanie 8.2 Wzrost społeczny, pozostałe zakresy wsparcia

Lp	Nazwa wnioskodawcy	Tytuł projektu	Numer wniosku o dofinansowanie projektu	Całkowita wartość projektu [PLN]	Wyniski kwalifikacyjne [PLN]	Wkład własny [PLN]	Dofinansowanie ogółem [PLN]	Dofinansowanie z EFS [PLN]	Dofinansowanie z budżetu Państwa [PLN]	Procentowy udział dofinansowania [%]	Okres rzeczowej realizacji projektu	Ocena kryteriów wyboru projektu				Miejsce w rankingu
												Liczba pkt. otrzymanych przez projekt	Maks. liczba pkt. możliwa do uzyskania	Procent uzyskanych pkt. [%]	Wynik oceny	
WNIOSKY WYBRANE DO DOFINANSOWANIA																
1.	PRACOWNIA ROZWOJU OSOBISTEGO	Czas na START	RPOP.08.02.00-16-018/15	904 277,70	904 277,70	45 213,89	859 063,81	768 636,04	90 427,77	95	2016-03-01 - 2017-02-28	114	138	82,61	WYBRANY DO DOFINANSOWANIA	1
2.	Fundacja Razem	Aktywizacja Drogą do sukcesu	RPOP.08.02.00-16-017/15	2 905 950,18	2 905 950,18	145 400,00	2 760 550,18	2 470 057,64	290 492,54	95	2016-04-01 - 2018-05-31	113,5	138	82,25	WYBRANY DO DOFINANSOWANIA	2
3.	Stowarzyszenie Aktywnego Wspierania Gospodarki	Projekt: Aktywizacja	RPOP.08.02.00-16-035/15	1 839 639,84	1 835 639,84	91 781,00	1 743 858,84	1 560 276,86	183 581,98	95	2016-03-01 - 2017-05-31	106	138	76,81	WYBRANY DO DOFINANSOWANIA	3
4.	Stowarzyszenie na Rzecz Pomocy Dużym Niepełnosprawnym „Ścisliki”	Nasza szansa na aktywność	RPOP.08.02.00-16-024/15	323 112,60	323 112,60	16 155,63	306 956,97	274 645,71	32 311,26	95	2016-04-01 - 2017-04-30	104	138	75,36	WYBRANY DO DOFINANSOWANIA	4
5.	Fundacja Pomocy Dzieciom "Błęki Dobroczyńcy"	Skok po sukces	RPOP.08.02.00-16-034/15	1 971 720,00	1 971 720,00	109 900,00	1 862 720,00	1 675 962,00	186 758,00	94,97	2016-02-01 - 2019-01-31	104	138	75,36	WYBRANY DO DOFINANSOWANIA	4
6.	Gmina Nysa	CS w Nysie - nowe miejsce reintegracji społecznej i zawodowej.	RPOP.08.02.00-16-013/15	308 320,00	308 320,00	15 416,00	292 904,00	262 072,00	30 832,00	95	2016-04-01 - 2017-03-31	102,5	138	74,28	WYBRANY DO DOFINANSOWANIA	5
7.	Miejski Klub Sportowy "Sudety" w Krapkowicach	KS w Gminie Krapkowice szansą na lepsze jutro!	RPOP.08.02.00-16-010/15	1 400 636,00	1 400 636,00	72 600,00	1 328 036,00	1 190 533,60	137 492,40	94,82	2016-04-01 - 2017-09-30	102,5	138	74,28	WYBRANY DO DOFINANSOWANIA	5
8.	Fundacja Rozwoju Demokracji Lokalnej	"Dziwizmo na rynku pracy - aktywizacja społeczna i zawodowa osób z niepełnosprawnościami intelektualną i niepełnosprawnościami sprzężonymi i terenie woj. opolskiego"	RPOP.08.02.00-16-011/15	753 145,00	753 145,00	37 665,00	715 480,00	640 166,31	75 313,69	95	2016-02-01 - 2018-01-31	102	138	73,91	WYBRANY DO DOFINANSOWANIA	6
9.	Gmina Paszów	"Aktywne i Razem"	RPOP.08.02.00-16-039/15	674 025,80	674 025,80	301 106,00	572 919,80	573 919,80	0,00	85	2016-04-01 - 2017-12-31	101,5	138	73,55	WYBRANY DO DOFINANSOWANIA	7
10.	Fundacja Rozwoju Demokracji Lokalnej	„Chcę i pracuję - aktywizacja zawodowa i społeczna osób z dyfunkcyjnym słuchem z terenu woj. opolskiego"	RPOP.08.02.00-16-009/15	968 251,20	968 251,20	48 855,00	919 396,20	823 615,79	95 780,41	94,95	2016-04-01 - 2018-03-31	101	138	73,19	WYBRANY DO DOFINANSOWANIA	8
11.	Ośrodek Pomocy Społecznej w Branicach	Investując w siebie! Dobrze dziś - lepsze jutro!	RPOP.08.02.00-16-056/15	627 375,00	627 375,00	34 106,25	593 268,75	593 268,75	0,00	85	2016-03-01 - 2017-12-29	99,5	138	72,1	WYBRANY DO DOFINANSOWANIA	9
12.	Spółdzielnia Socjalna Usługowo-Handlowo-Produkcyjna w Błociszynie	Twoje życie - nasza wspólna sprawa II	RPOP.08.02.00-16-022/15	2 453 778,00	2 453 778,00	124 946,90	2 328 831,10	2 085 708,33	243 122,77	94,91	2016-05-01 - 2018-12-31	99	138	71,74	WYBRANY DO DOFINANSOWANIA	10
13.	Fundacja CS Ziemi Kozłobskiej	Nowa nadzieja	RPOP.08.02.00-16-032/15	1 916 385,60	1 916 385,60	290 306,00	1 626 079,60	1 626 079,60	0,00	84,83	2016-04-01 - 2018-06-30	99	138	71,74	WYBRANY DO DOFINANSOWANIA	10
14.	Uniwersytet Opolski	Program aktywizacji społeczno-zawodowej osób zagrożonych ubóstwem lub wykluczeniem społecznym	RPOP.08.02.00-16-007/15	2 368 114,50	2 368 114,50	118 405,73	2 249 708,77	2 012 897,33	236 811,45	95	2016-02-01 - 2017-10-31	98	138	71,01	WYBRANY DO DOFINANSOWANIA	11
				19 410 691,42	19 410 691,42	1 330 957,40	18 079 734,02	16 495 829,75	1 603 904,27							

WNIOSKI NIETYTUŁOWE DO DOFINANSOWANIA ZE WZGLĘDU NA NIEPEŁNIENIE KRYTERIÓW BEZWZGLĘDNYCH LUB NIEOSIĄGNIĘCIE MINIMUM PUNKTOWEGO																
1.	Bieżące Stowarzyszenie Chorych na SM	NOWE WYZWANIA - NOWE SZANSE	RPOP.08.02.00-16-012/15	768 200,00	768 200,00	38 410,00	729 790,00	652 970,00	76 820,00	95	2016-02-01 - 2017-12-31	112	138	81,16	NIETYTUŁOWE DO DOFINANSOWANIA	n/d
2.	SPOŁECZNA SOCIALNA "PARASOL"	Pracownia Rękożmi Artystycznego CS&T Nysa Młuczom do integracji i akceptacji społecznej.	RPOP.08.02.00-16-020/15	250 000,00	250 000,00	12 550,00	237 450,00	212 500,00	24 950,00	94,98	2016-03-01 - 2017-04-30	107	138	77,54	NIETYTUŁOWE DO DOFINANSOWANIA	n/d
3.	Gmina Skoroszyce	Jestem wiary!	RPOP.08.02.00-16-009/15	395 424,61	395 424,61	59 313,70	336 110,91	336 110,91	0,00	95	2016-01-01 - 2017-12-31	89	138	64,49	NIETYTUŁOWE DO DOFINANSOWANIA	n/d
4.	STOWARZYSZENIE MONAR	KU PRZYJĘTOŚCI	RPOP.08.02.00-16-002/15	3 859 612,98	3 859 612,98	195 000,00	3 664 612,98	3 280 671,03	383 941,95	94,95	2016-04-01 - 2018-03-31	84	138	60,87	NIETYTUŁOWE DO DOFINANSOWANIA	n/d
5.	Międzynarodowe Centrum Partnerstwa - Partners Network	Bądź aktywny na rynku pracy - aktywizacja społeczno-zawodowa osób niepełnosprawnych lub wykluczonych społecznie w powiecie brzegowskim	RPOP.08.02.00-16-038/15	690 157,50	690 157,50	34 507,88	655 649,62	586 633,87	69 015,75	95	2016-03-01 - 2017-05-31	77,5	138	56,16	NIETYTUŁOWE DO DOFINANSOWANIA	n/d
6.	Gmina Nysa	Aktywizacja społeczno - zawodowa młodzieży w Nysie stanowiąc na ich włączenie społeczne.	RPOP.08.02.00-16-014/15	713 922,50	713 922,50	307 100,00	406 822,50	406 822,50	0,00	95	2016-07-01 - 2017-06-30	76	138	55,07	NIETYTUŁOWE DO DOFINANSOWANIA	n/d
7.	Stowarzyszenie na Rzecz Pomocy Osobom Niepełnosprawnym „Ścieżki”	Pokońcał niemożliwe!	RPOP.08.02.00-16-031/15	703 525,00	703 525,00	35 176,25	668 348,75	597 956,25	70 392,50	95	2016-03-01 - 2018-06-30	73,5	138	53,26	NIETYTUŁOWE DO DOFINANSOWANIA	n/d
8.	Stowarzyszenie Janko Muzykant	ACT&NET - aktywizacja społeczna i zawodowa podopiecznych Stowarzyszenia Janko Muzykant	RPOP.08.02.00-16-030/15	131 487,20	131 487,20	6 574,36	124 912,84	111 704,12	13 208,72	95	2016-10-01 - 2017-06-30	67	138	48,55	NIETYTUŁOWE DO DOFINANSOWANIA	n/d
				7 512 326,79	7 512 326,79	488 632,19	7 023 694,60	6 585 666,68	438 027,92							
OGÓŁEM				26 923 021,21	26 923 021,21	1 799 589,59	25 123 431,62	22 881 296,43	2 242 135,19							

Kwota sfinansowana z budżetu powiatu w ramach działania 8.2.7. Wzrost aktywności zawodowej i społecznej osób niepełnosprawnych w gospodarstwie domowym

	PKL	RODZAJ
PKL	10 102 014,50	1 010 000,00
RODZAJ	2 242 135,19	222 222,00
OGÓŁEM PKL + RODZAJ	12 344 149,69	1 232 222,00
OGÓŁEM	1 799 589,59	1 799 589,59
Kwota sfinansowana z budżetu powiatu na wnioski wybrane do dofinansowania	10 894 098,21	1 020 000,00

Sponsor: Powiat Nyski, Kierownik Działu Administracji i Organizacji Funkcji Społecznej, Dokumenty Informacji Programów Operacyjnych, Opole, dnia 31 marca 2016 r.